
Faxe Fjernvarmeselskab a.m.b.a. 
Knudsvej 2 · 4640 Faxe · Varmecentral: Tlf. 5671 3502 · Administration: Tlf. 5671 3584 
E-mail: mail@faxevarme.dk · www.faxevarme.dk · Bank: 4865 6240 103 433 · CVR-nr.: 7083 1112 

 

 

   

 
 

 21. november 2022 

 

 

Til alle ejendoms ejere i Egedevejs området   

 

 

Information om fjernvarme til Egedevejs området: 
 
Bevar overblikket og slå lidt koldt vand i blodet nogle få dage endnu. 
 
Faxe Fjernvarmeselskabs bestyrelse har aftalt møde med hovedentreprenøren og vores 
rådgiver torsdag den 24. november, for at få reduceret omkostningerne ved fjernvarme 
projektet, således at projektet kan gennemføres indenfor tillægskontraktens pristillæg. 
    
Vi vil kæmpe for at det skal lykkes. Og hvis det lykkes, vil fjernvarme være den billigste, 
grønneste, sikreste og mest komfortable løsning for fremtiden.    
 
Vores beslutning den 16. november om at fjernvarmeprojektet ikke kunne gennemføres, var 
baseret på den tilbudte pris for anlægsarbejdet med hoved- og stikledninger. Det er den pris, 
vi nu vil forsøge at få reduceret. Og vi tror, at det vil være værd at vente på i nogle dage. 
 
Tillægsprisen vil i øvrigt blive reduceret, hvis der tilsluttes flere ejendomme, så betalingen skal 
fordeles til flere m2 bidragspligtigt areal.  
 
Hvis det bliver muligt at gennemføre Fjernvarmeprojektet for Egedevejs området indenfor den 
aftalte tillægskontrakt, vil der kunne spares i alt årligt 20.617 kr. inkl. moms ved at skifte 
fra gas til fjernvarme for et standard hus på 130 m2 med et årsforbrug på 18,1 MWh.. 
 
Der blev underskrevet i alt 76 ”tillægskontrakter”. Der er således mulighed for at flere ønsker 
at ”være med alligevel”, ved nærmere eftertanke. 
Hvis du ønsker at tilmelde dig til fjernvarmeforsyning, og endnu ikke har gjort det, skal du bare 
kontakte kontoret på Knudsvej 2, tlf.: 56713502 eller email: mail@faxevarme.dk  
 
De underskrevne tillægskontrakter gælder fortsat.  
 
Vi undersøger lige nu mulighederne for at få bryggeriets administrationsbygning med i 
projektet. Det vil i givet fald medføre forbedret økonomi for tillægskontrakten. 
 
Faxe Fjernvarmeselskab vender tilbage med information, når der er en afklaring. 

 
Med venlig hilsen 
FAXE FJERNVARMESELSKAB a.m.b.a. 
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